
ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО 

ПРЕДПРИЯТИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

«СТАВРОПОЛЬКРАЙВОДОКАНАЛ» - «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ»  

 

П Р И К А З  

 

«_23__» _августа__ 2023 года     г. Ставрополь           № 94-П 

 

О внесении изменений в приказ филиала  

ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Центральный»  

от 25.06.2020 № 112-П «Об антикоррупционной политике  

и организации работы по противодействию коррупции» 

 

В связи со штатными изменениями и в соответствии с Положением о 

постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции, 

утвержденным приказом филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - 

«Центральный» от 25.06.2020 № 112-П «Об антикоррупционной политике и 

организации работы по противодействию коррупции» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Приложение №3 к приказу филиала ГУП СК 

«Ставрополькрайводоканал» - «Центральный» от 25.06.2020 № 112-П         

«Об антикоррупционной политике и организации работы по 

противодействию коррупции» изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему приказу. 

     

2. Назначить делопроизводителя Гуляеву Анжелику Игоревну секретарём 

комиссии по противодействию коррупции, утвержденным приказом 

филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Центральный» от 

25.06.2020 № 112-П «Об антикоррупционной политике и организации 

работы по противодействию коррупции». 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                             В.П. Спичак   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3  

к приказу от 25.06.2020 № 112-П  

(в редакции приказа  

от «_23_» _08__ 2023г. №__94-П_) 

 

 

Состав 

постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции, 

соблюдения Кодекса этики и служебного поведения 

в филиале ГУП СК «Ставрополькрайводоканал»-«Центральный» 

 
Зайцев Владимир Андреевич Ведущий системный администратор, 

председатель комиссии 

Лапина Екатерина Владимировна   Заместитель начальника юридического отдела,  

заместитель председателя комиссии  

Гуляева Анжелика Игоревна Делопроизводитель, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

 

 

Крикуненко Геннадий Иванович Технический директор  

ПТП Сенгилеевское 

Третьяков Денис Анатольевич 

 

Главный инженер 

ПТП Сенгилеевское 

Усов Юрий Николаевич  Технический директор  

ПТП Кочубеевское  

Шаров Эдуард Анатольевич Главный инженер  

ПТП Кочубеевское 

Алексеенко Александр Александрович Технический директор 

ПТП Новоалександровское  

Савченко Кирилл Витальевич Главный инженер 

ПТП Новоалександровское 

Уткин Андрей Алексеевич 

 

Технический директор 

ПТП Красногвардейское 

Дементьев Андрей Николаевич Главный инженер  

ПТП Красногвардейское  

Дмитриев Николай Васильевич  Технический директор  

ПТП Изобильненское  

Бирюков Александр Сергеевич  Главный инженер  

ПТП Изобильненское  

Чубов Игорь Анатольевич  Технический директор  

ПТП Труновское  

Нагорный Антон Евгеньевич  Главный инженер  

ПТП Труновское 

 
 

  

 

 

 



Согласовано: 

 

Зам. нач. юр. отдела, зам. председателя комиссии    Лапина Е. В. 

 

Делопроизводитель, секретарь комиссии     Гуляева А. И. 

 

 

Вед. сис. адм., председатель комиссии     Зайцев В.А. 

 


